

# G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

---

**NOTICE NO- 2024-25/ 046**

**DATE- 24 SEPTEMBER 2024**

Dear Parents,

- This is to inform you that tomorrow, 25th September 2024 (Wednesday), online revision classes will be conducted. The timetable will be shared shortly.
- The exams will be conducted as per the earlier given timetable (starting from 26th September 2024). It will be in offline mode only.
- It is compulsory for all students to appear for the Term-I (Half Yearly) Exam.
- The exam dates are printed on the admit cards provided.
- It is mandatory for each student to carry their admit card to appear for the exam.
- Kindly clear any outstanding dues for the issuance of your ward's admit card. (Ignore if already paid)
- For any queries related to fee payment or other matters, feel free to contact us at +91 70791 09495.

Regards,

Team G D Goenka Arrah

-----  
प्रिय अभिभावकगण,

- आपको सूचित किया जाता है कि कल, 25 सितंबर 2024 (बुधवार) को ऑनलाइन पुनरावृत्ति कक्षाएँ संचालित की जाएँगी। समय सारणी जल्द ही साझा की जाएगी।
- परीक्षाएँ पहले से दिए गए समय सारणी के अनुसार (26 सितंबर 2024 से) आयोजित की जाएँगी। यह केवल ऑफ़लाइन मोड में ही होगी।
- टर्म-1 (अर्धवार्षिक परीक्षा) में उपस्थित होना सभी छात्रों के लिए अनिवार्य है।
- परीक्षा की तिथियाँ दिए गए प्रवेश पत्र पर अंकित हैं।
- परीक्षा में बैठने के लिए प्रत्येक छात्र का प्रवेश पत्र अनिवार्य है।
- कृपया अपने बच्चे का प्रवेश पत्र प्राप्त करने के लिए बकाया शुल्क जमा करें। (यदि पहले ही भुगतान कर दिया है, तो इसे नज़रअंदाज करें)
- शुल्क भुगतान या अन्य किसी भी प्रकार की जानकारी के लिए, कृपया हमसे +91 70791 09495 पर संपर्क करें।

सादर,

टीम जी डी गोयनका आरा